
                                                                                

   JÄSENKIRJE 1/2021                                     

  

  

Hyvää alkanutta vuotta 2021 kaikille pesisihmisille Haapajärvellä! Elämme keskellä korona-

aikaa, mutta Pesä-Kiilojen toiminta jatkuu aktiivisena.  

Syyskokouksessa Pesä-Kiilojen puheenjohtajaksi valittiin Petri Huhtala ja uutena jäsenenä 

johtokuntaan liittyi Risto Murto.   

Talviharjoitukset ovat pyörineet junioreiden osalta syyslomasta saakka, poislukien pientä 

katkeamaa joulu-tammikuussa. Edustusjoukkueet valmistautuvat tulevaan kauteen hieman 

hankalista asetelmista, koronan aiheuttamista rajoituksista johtuen, mutta tilanne on sama 

myös vastustajilla. Pesä-Kiilat toimii vastuullisesti ja kantaa oman kortensa kekoon, jotta 

normaaliin päästäisiin siirtymään mahdollisimman pikaisesti. 

Tulevaan kilpailukauteen Pesä-Kiiloissa katsotaan luottavaisesti ja tavoitteet on asetettu 

korkealle. Tärkeimmät tavoitteet ovat edelleen juniorityön ja organisaation kehittämisessä, 

mutta myös kilpailullista menestystä tavoitellaan. Sekä miesten, että naisten joukkueet 

lähtevät pelaamaan suomensarjan kärkisijoista. Lähivuosien tavoitteena on, että molemmat 

joukkueet pelaisivat ykköspesistä omien junioreiden varaan rakennetuilla joukkueilla. 

Juniorijoukkueissa liikkuminen, hauska tekeminen ja yhteisöllisyys ovat tärkeimpiä arvoja. Ja 

kilpailullista menestystä tulee, jos on tullakseen. 

Tänä vuonna Johtokunnan vahvistamat maksut pelaajille ja jäsenille ovat seuraavat: 

 

  Maksu                       Hinta                     Eräpäivä           

 

Jäsenmaksu (vuosittain)      15€/jäsen, 30€/perhe   

 

31.3.2021   

 

 

Jäsenmaksut suoritetaan   

Suomenselän Op  FI38 5026 0810 0068 57  

Nordea                         FI72 2099 1800 0063 44             

Reisjärven POP-pankki FI30 4753 3020 0083 35  

Viitteeksi kaikkien maksettujen jäsenien nimet. (kaikki 

perheenjäsenet, jos perhemaksu)  

 



 

   

Talviharjoittelumaksu                                                                      

 

G-ja F-juniorit                                          30€/pelaaja                                   

E-tytöt                                                     60€/pelaaja 

E-pojat, D-juniorit                                    80€/pelaaja 

C-juniorit                                                 110€/pelaaja             

 

 

 

31.3.2021 

Kausimaksu               100€/pelaaja                                                  30.6.2021. 

          70€/sisarhinta(lapsi 1. 100€, lapsi 2.3.4…  70€) 

          0€/ vetäjän ja joukkueenjohtajan lapsi 

 

Talviharjoittelu ja kausimaksu suoritetaan joukkueen oman tilin kautta. Tilinumeron 

saatte joukkueenne vetäjältä tai joukkueenjohtajalta. 

 

 

 

 

 

 

Johtokunta toivottaa kaikki tervetulleiksi seuran toimintaan, mielekästä tekemistä löytyy 

laidasta laitaan.  

 

  

  

Yhteistyöterveisin,  

Pesä-Kiilat ry:n johtokunta  


